

## Diário Oficial Eletrônico DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS-TO ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.



ANO IV - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2023 - № 526

## **SUMÁRIO**

1	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CHAMADA	AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DA
1	DUBLICA - CHAMADA DUBLICA Nº 02/2023

## LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

## AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DA CHAMADA PUBLICA - CHAMADA PUBLICA № 02/2023

O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO, comunica aos interessados que o Chamada Pública n.º 02/2023, para aquisição de gêneros alimentícios Agricultura diretamente da Familiar do Empreendedor Familiar Rural. destinado atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, em virtude do DECRETO № 142/2023 de 24 de julho de 2023 que declara luto oficial no e dá outras providências. Será município, redesignado para o dia 31 de julho de 2023 às 14h:00min. Local da Realização dos Certames: Sede da Secretaria Municipal de Educação, situada na av. Tocantins (Trevo), em Dois Irmãos do Tocantins/TO.



O Edital e seus Anexos estarão disponíveis a todos os interessados na Secretaria Municipal de Educação e Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – TO, no horário compreendido entre 07hs às 11hs e de 13h as 17h no site http://doisirmaos.to.gov.br/, Mais informações através do Fone: (63) 3362 - 1228. Dois Irmãos do Tocantins – TO, 26 de julho de 2023.

Geciran Saraiva Silva Prefeito Municipal

Eliete Oliveira Barros Secretária Municipal de Educação